

Fine Organic Industries Limited

Regd. Office

Fine House, Anandji Street, Off M. G. Road,
Ghatkopar East, Mumbai 400 077, India.

CIN : L24119MH2002PLC136003

Tel : + 91-22-2102 5000

Fax : + 91-22-2102 8899 / 2102 6666

Email : info@fineorganics.com

Web: www.fineorganics.com



Date: July 25, 2025

To BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001	To National Stock Exchange of India Limited Plot No. C/1, "6" Block, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051
Security Code: 541557	Symbol: FINEORG

Sub: Newspaper Advertisement of the Notice of 23rd Annual General Meeting of Fine Organic Industries Limited.**Dear Sir/Madam,**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Notice of the 23rd Annual General Meeting of Fine Organic Industries Limited scheduled to be held on Thursday, August 21, 2025, at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM), to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM, which has appeared in "Financial Express" (English) (All Editions) and "Pratahkal" (Marathi) (Mumbai Edition) on July 25, 2025.

You are requested to kindly take the above information on your record.

Thanking You,

For Fine Organic Industries Limited**Pooja Lohor**
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A28397

Encl: As Above



FINE ORGANICS

FINE ORGANIC INDUSTRIES LIMITED

CIN: L24119MH2002PLC136003

Reg off: Fine House, Anandji Street, off M G Road, Ghatkopar (East), Mumbai 400 077

Email: investors@fineorganics.com ; Web: www.fineorganics.com,

Tel.: +91 (022) 21025000

Notice of the 23rd Annual General Meeting
of Fine Organic Industries Limited

NOTICE is hereby given that the **Twenty-Third Annual General Meeting ("AGM")** of the Members of **Fine Organic Industries Limited ("the Company")** will be held on **Thursday, August 21, 2025 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM")**, to transact the business as set out in the AGM Notice. The AGM will be conducted in accordance with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), collectively referred to as the "Applicable Circulars". Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. In line with the Applicable Circulars, the Annual Report, AGM Notice, and e-voting instructions are being sent electronically to Members whose email addresses are registered with the Depositories or the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), KFin Technologies Limited. Members who have not registered their email may send a request to einward.ris@kfintech.com along with required supporting documents. The Annual Report, AGM Notice and e-voting instructions will also be available on the websites of the Company at www.fineorganics.com; RTA at <https://evoting.kfintech.com>; NSE: at www.nseindia.com; BSE at www.bseindia.com. Members are requested to refer to the AGM Notice for detailed instructions on attending the meeting via VC/OAVM.

Record Date for Dividend Payment

The record date for determining the Members' entitlement to the final dividend for the financial year 2024-25 is Saturday, July 26, 2025. The final dividend of ₹11/- per equity share, as recommended by the Board of Directors, if approved at the AGM, will be paid to those Members whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the record date. The dividend will be paid on and from the sixth day after the conclusion of the AGM. It will be credited electronically to Members who have updated their bank account details. For Members who have not provided or updated their bank details, dividend warrants/demand drafts will be dispatched at the earliest.

E-voting

The Company is providing its Members the facility to exercise their voting rights on the resolutions proposed at the AGM through remote e-voting. The business set out in the Notice of AGM may also be transacted through e-voting. The Company has engaged KFin Technologies Limited ("Kfin/ KFinTech") to provide the remote e-voting facility as well as the e-voting facility during the AGM for Members attending through VC/OAVM. Detailed instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM, along with guidelines for attending the meeting via VC/OAVM, are provided in Note Nos. 16 and 17 of the AGM Notice. Helpdesk for Individual Shareholders Holding Securities in Demat Mode:

NSDL	CDSL
NSDL helpdesk by email to: evoting@nsdl.co.in or call at toll-free no.: 1800 1020 990 or 1800 22 44 30 or call at 022 - 48867000 and 022-24997000	CDSL helpdesk by email to: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at 022- 23058738, 23058542-43

The remote e-voting facility shall commence on Sunday, August 17, 2025 at 9:00 a.m. (IST) and shall end on Wednesday, August 20, 2025 at 5:00 p.m. (IST). Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled for voting. Only those Members whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date, Thursday, August 14, 2025, shall be entitled to vote through remote e-voting or e-voting during the AGM. Members who become shareholders after dispatch of the AGM Notice and hold shares as on the cut-off date may obtain their User ID and Password as follows:

- If the mobile number is registered against the Folio/DP ID-Client ID, send an SMS: MYEPWD <space> E-Voting Event Number + Folio No. or DP ID-Client ID to +91 9212993399
- If the email ID or mobile number is registered, visit <https://evoting.kfintech.com>, click on "Forgot Password", and enter your Folio No./DP ID-Client ID and PAN to generate a password.
- Member may send an e-mail request to einward.ris@kfintech.com However, KFin shall endeavor to send User ID and Password to those new Members whose e-mail IDs are available.

The detailed procedure for obtaining login credentials is provided in the AGM Notice, available on the Company's website and KFin's e-voting website. Members who have not cast their vote through remote e-voting and are attending the AGM via VC/OAVM may vote electronically during the meeting. However, Members who have already voted through remote e-voting shall not be allowed to vote again at the AGM, though they may attend the meeting. For any queries related to e-voting, Members may refer to the 'Help', 'FAQs', and 'User Manual' available under the 'Download' section at the bottom of the KFinTech website: <https://evoting.kfintech.com> or call the KFinTech toll-free number: 1800-3094-001. The Board of Directors has appointed M/s. K S & Associates, Practicing Company Secretaries (C.P. No. 5163), as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. The Results of the remote e-voting and e-voting during the AGM will be declared within two working days from the conclusion of the AGM. The results, along with the Scrutinizer's Report, will be made available on the Company's website: www.fineorganics.com and on the KFinTech e-voting portal: <https://evoting.kfintech.com>, and will also be communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.

For Fine Organic Industries Limited

Sd/-

Ms. Pooja Lohor

Company Secretary & Compliance Officer

Date: July 24, 2025

Place: Mumbai



FINE ORGANICS

फाईन ऑर्गेनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल२४११९एमएच २००२पीएलसी १३६००३

नॉंदणीकृत कार्यालय : फाईन हाऊस, आनंदजी स्ट्रीट, एम माजी रोड समोर, चाटकोपर (पूर्व) मुंबई ४०० ०७७

ई मेल : investors@fineorganics.com संकेतस्थळ : www.fineorganics.com

दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ (०२२) २१०२५०००,

फाईन ऑर्गेनिक लिमिटेड यांच्या २३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की फाईन ऑर्गेनिक इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सभासदांची २३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार दिनांक २१ ऑगस्ट २०२५ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ११ वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विषयांच्या अनुरूप घेण्यात येणार आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभा कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांनी वेळोवेळी जारी केलेली परिपत्रके तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी वेळोवेळी जारी केलेली आणि लागू असलेली परिपत्रके यांच्यानुसार ज्यांचा एकत्रित उल्लेख यापुढे "परिपत्रके" असा करण्यात येणार आहे त्यांच्यानुसार घेण्यात येणार आहे. कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०३ च्या तरतुदीच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित असलेल्या सभासदांची संख्या गणसंख्या निर्धारित करण्यासाठी गृहीत धरण्यात येणार आहे.

लागू असलेल्या परिपत्रकांच्या अनुसार वार्षिक अहवाल, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि इ मतदान विषयक माहिती इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांना निर्गमित करण्यात येत आहे ज्या सभासदांचे ई मेल तपशील डिपॉझिटरी किंवा कंपनी रजिस्टर आणि शेअर ट्रांसफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. ज्या सभासदांनी आपली ई मेल तपशील अद्यप नोंदणीकृत केलेले नाहीत असे सभासद आवश्यक त्या कागदपत्रांसह ई मेल तपशील नोंदणीसाठी einward.ris@kfintech.com येथे संपर्क साधू शकतात.

वार्षिक अहवाल, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि इ मतदान विषयक माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ www.fineorganics.com येथे तसेच आरटीए यांचे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे तसेच एनएसइ यांचे संकेतस्थळ www.nseindia.com येथे आणि बीएसई यांचे संकेतस्थळ www.bseindia.com येथे उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी व्हीसी तसेच ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचा संदर्भ घ्यावा.

लाभार्थी देण्यासाठी अंतिम तारीख

वित्तीय वर्ष २०२४-२५ करिता अंतिम लाभार्थी प्राप्त करण्यासाठी सभासदांची पात्रता निर्धारित करण्याची अंतिम तारीख रानिवार दिनांक २६ जुलै २०२५ निर्धारित करण्यात आली आहे. प्रति इक्विटी समभाग लाभार्थी रुपये ११/- कंपनीच्या संचालक मंडळाने शिफारस केला आहे आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान त्याला मान्यता देण्यात आल्यास तो अशा सभासदांना अदा करण्यात येईल ज्या सभासदांची नावे डिपॉझिटरी यांनी तयार केलेल्या सभासद नोंद पुस्तिकेत तसेच लाभार्थी मालकांच्या यादीत अंतिम तारखेला नोंदणीकृत असतील.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे कामकाज संपल्यानंतर सहाव्या दिवसापासून अंतिम लाभार्थी अदा करण्यात येईल आणि तो इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांच्या खात्यात जमा करण्यात येईल ज्यांनी आपले बँक खाते तपशील अद्यावत केलेले आहेत. ज्या सभासदांनी आपले अद्यावत बँक खाते तपशील दिलेले नाहीत त्यांना लवकरात लवकर रिव्हेंडेंट वॉरंट तसेच डिमांड ड्राफ्ट पाठविण्यात येईल.

इ मतदान

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विषयावर दुरस्त ई मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावता यावा, यासाठी कंपनी आपल्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विषयावर इ मतदान पद्धतीने कामकाज घेण्यात येणार आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दुरस्त इ मतदान पद्धतीने तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित असलेल्या सभासदांसाठी इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने केफिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड (केफिन / केफिनटेक) यांची सेवा घेतली आहे. दुरस्त इ मतदान तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान होणारे इ मतदान यांच्या विषयीच्या सूचना तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत सूचना क्रमांक १६ आणि १७ मध्ये नमूद करण्यात आला आहे.

ज्या सभासदांकडे समभाग डिपॉजिट स्विकारत आहेत अशा सभासदांसाठी हेल्प डेस्कचा तपशील

एन एस डी एल	सीडीएसएल
एनएसडीएल यांच्या हेल्प डेस्कशी ई मेलच्या माध्यमातून evoting@nsdl.co.in येथे संपर्क साधावा किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० १०२० ९९० किंवा १८०० २२ ४४ ३० येथे संपर्क साधावा किंवा दूरध्वनी क्रमांक ०२२ ४८८६ ७००० आणि ०२२ २४९९ ७००० येथे संपर्क साधावा	सीडीएसएल हेल्प डेस्क यांच्याशी ई मेलच्या माध्यमातून helpdesk.evoting@cdslindia.com दिनांक साधावा किंवा दूरध्वनी क्रमांक ०२२ २३०५८७३८ , २३० ५८४२ - ४३ इथे संपर्क साधावा

दुरस्त इ मतदान कालावधीला रविवार दिनांक १७ ऑगस्ट २०२५ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी नऊ वाजता प्रारंभ करण्यात येईल आणि ही प्रक्रिया बुधवार दिनांक २० ऑगस्ट २०२५ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी पाच वाजता संपुष्टात येईल. त्यानंतर दुरस्त इ मतदान प्रारूप मतदानासाठी बंद करण्यात येईल.

केवळ असे सभासद ज्यांची नावे कट ऑफ तारीख म्हणजेच गुरुवार दिनांक १४ ऑगस्ट २०२५ रोजी कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तके आणि लाभार्थी मालकांच्या यादीत नोंदणीकृत असतील तेच सभासद दुरस्त इ मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान इ मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्गमित करण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर ज्या व्यक्ती कंपनीच्या समभागधारक झाले आहेत आणि कट ऑफ तारीख रोजी ज्यांच्याकडे कंपनीचे समभाग आहेत असे सभासद पुढील प्रक्रियेचा अवलंब करून आपला युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

१ जर आपला फोनिओ क्रमांक किंवा डीपी आयडी, क्लायंट आयडी यांच्याकरिता आपला मोबाईल क्रमांक नोंदणीकृत असेल तर कृपया पुढीलप्रमाणे एसएमएस MYEPWD <space> E- VOTING EVENT NUMBER + क्लायंट आयडी किंवा डीपीआयडी + + ९१ ९२१२९९३३९९ क्रमांकावर पाठवावा

२ जर मोबाईल क्रमांक किंवा ई मेल तपशील नोंदणीकृत असेल तर <https://evoting.kfintech.com> या संकेत स्थळाला भेट द्यावी तेथे "FORGOT PASSWORD" येथे क्लिक करावे आणि आपला फोनिओ क्रमांक, डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी तसेच पॅन क्रमांक नोंदणी करून पासवर्ड प्राप्त करावा

३ सभासद ई-मेलच्या माध्यमातून einward.ris@kfintech.com येथे विनंती पाठवू शकतात मात्र केफिन युजर आयडी आणि पासवर्ड अशा नव्या सभासदांना पाठवून देईल ज्यांचे ई मेल तपशील उपलब्ध आहेत.

लॉगिन क्रेडेन्शियल प्राप्त करण्याच्या प्रक्रियेच्या तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे जी सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि केफिन यांच्या संकेतस्थळावर विस्ताराने उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

ज्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दुरस्त इ मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही आणि जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी किंवा ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित आहेत असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान मतदान करू शकतात. मात्र ज्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दुरस्त मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान पुन्हा मतदान करता येणार नाही मात्र ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात.

इ मतदान प्रक्रियेच्या संदर्भात कोणत्याही शंका असतील तर सभासद केफिन टेक यांचे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे डाऊनलोड विभागात उपलब्ध करून दिलेले हेल्प तसेच फ्रिक्वेंटली आस्क क्वेश्चन आणि ई मतदान युजर मॅन्युअल यांचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा केफिन यांचा टोल फ्री क्रमांक १८०० ३०९४ ००१ येथे संपर्क साधू शकतात.

इ मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने व्हावी याची छाननी करण्यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळांनी मेसर्स के एस अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सीपी क्रमांक ५१६३) यांची नियुक्ती केली आहे.

दुरस्त ई मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान झालेल्या इ मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून झालेल्या मतदानाचे निकाल वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे कामकाज संपल्यानंतर दोन दिवसात जाहीर करण्यात येतील. सदरील निकाल आणि छाननी अधिकारी यांचा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.fineorganics.com येथे तसेच केफिनटेक यांचे इ मतदान पोर्टल <https://evoting.kfintech.com> येथे प्रसिद्ध करण्यात येतील आणि बीएसइ लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉफ एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना कळविण्यात येईल.

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २४ जुलै २०२५

फाईन ऑर्गेनिकस इंडस्ट्रीज लिमिटेड यांच्या करिता

पूजा लोहोर

कंपनी सेक्रेटरी आणि कमप्लायन्स अधिकारी